CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS, COM ÁREA DE
CONCENTRAÇÃO EM LINGUAGEM E SOCIEDADE, NÍVEL DE MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL Nº 033/2023-PPGL

SÚMULA: REUNIÃO COM AS/OS DISCENTES
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
LETRAS-PPGL.

  A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras, área de concentração

em Linguagem e Sociedade, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste,

Campus de Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução nº 017/2020-CEPE que aprova o Regulamento do

Programa de Pós-Graduação em Letras da Unioeste;

CONVOCA

As alunas e os alunos do Programa de Pós-Graduação em Letras para se fazerem

presentes à reunião a realizar-se no dia 27 de abril de 2023 (quinta-feira), às 19h, de

modo online, no seguinte endereço eletrônico: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3a4e88471cfc8f47dd84b0626501a94f49%40thread.tacv2/1681995323068?cont

ext=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-

a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22328b360a-e087-4aa0-9714-

a8fb19f88458%22%7d

Pauta: Informações gerais sobre o funcionamento do PPGL, regulamentos e

resoluções.

Divulga-se

Cascavel, 20 de abril de 2023.

Profa.  Dra. Dantielli Assumpção Garcia

                    Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras/Unioeste

Portaria n. 0368/2023-GRE